“No tncks,
£9 99 just treats is .
More to Value. -

Sportswear
p22

£10.99

With Lidl Plus
SAVE £3

Proud to be the 2025 winner of

Supermarket of the Year & |

More at lidl.co.uk
43/2025 - ALL UK The Grocer of the Year




With Lidl Plus
SAVE 29%

With Lidl Plus

SAVE 30% Plus

119

Pomegranate
Each

Regular price 79p/pomegranate
Lidl Plus price 69p/pomegranate

23/10/25 - 29/10/25*

Large Oranges
4 Pack

Regular price 34.8p/orange
Lidl Plus price 29.8p/orange

23/10/25 - 29/10/25*

423;2925 Al Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App ﬁ



From Thur 23/10 to Wed 29/10

o <L,
5 - a1 SAVE 16% BSEE]

British Gala Apples British Cauliflower 9 9 p
6 Pack, 19.8p/apple Each, 99p/cauliflower

SAVE 24% E5n:F

Sweet Potatoes Asparagus Tips £ 1 3 9
&

1kg, 89p/kg 1259, £11.12/kg

3
More at lidl.co.uk/foodoffers 43/2025 - REST OF UK



From Thur 23/10

Meat
Offers

This week’s meat,
fish and poultry offers

alls
|
Birchwood

British Pork
Belly Joint

1kg, £6.49/kg

. Serves2 TRV

Birchwood
British Beef Salmon Fillets with
sa.i l:i‘: Brisket Joint Lemon & Pepper Butter

1.2-1.6kg, £11.49/kg

£ 11.49..

Birchwood
Minted Lamb
Rump Steaks

600g, £16.65/kg

240g, £16.63/kg

: Birchwood
Birchwood

; Slow Cooked Maple
Pulled Chicken Pork Rib Rack

with Buffalo Sauce
650, £7.68/kg 600g, £7.82/kg

£499 & £4.69

-

4 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App [@

43/2025 - REST OF UK Plus |



From Thur 23/10

7,5&" No. 3 :
Supermarket

With Lidl Plus @
. . . MULTIBUY B
Mix & Match with Lidl Plus Plus

All Butter Croissant, 59p, 74g, 79.7p/100q. Chocolate Hazelnut Croissant, 69p, 78g, 88.5p/100g.
Almond Croissant, 69p, 78-95g, 88.5p-72.6p/100g. Apple Turnover, 69p, 105g, 65.7p/100g. Pain aux
Raisins, 69p, 110g, 62.7p/100g. All Butter Pain au Chocolat, 69p, 83g, 83.1p/100g. Maple & Pecan Plait,
69p, 82-84g, 84.1p-82.1p/100g. Chocolate Twist, 69p, 90g, 76.7p/100g. Valid until 31/12/25%

Lidl Plus

With Lidl Plus  [lcsor) ffaa.Eillac With Lidl Plus
5 FOR gy 3 FOR

Halloween Doughnut

54g, Regular price 90.7p/100g
Lidl Plus price 72.2p/100g

16/10/25 - 29/10/25¢%

Handmade 49P
Gingerbread
Halloween Biscuits With Lidl Plus

52g, £1.71/100g SAVE10P

89P

More at lidl.co.uk/foodoffers 43/2025 - ALL UK



-

| Weekly
_rus ) Offers VN

This week’s in-app offers could save you £ 6 3

Get saving with these offers and find the full range in the app.'

£3.49

Wine of
the Week P

Primitivo di Manduria R USSR
75¢l '-

Regular price £8.49/75cl ' )
Lidl Plus price £6.49/75cl Valley Spire Inch’s Apple Cider
23/10/25 - 05/11/254 Mature White Grated Cheddar 4.5% 10 x 440ml
250g, Regular price £8.76/kg Regular price £2.49/L
Lidl Plus price £7.56/kg Lidl Plus price £2.04/L
s Av E £ 2 23/10/25 - 05/11/25% 23/10/25 - 05/11/25%
£2.19 £10.96

With Lidl Plus With Lidl Plus
SAVE 30P SAVE £1.99
£ 1 ® £ 8.

on selected

Save Milbona

b ST OO Coffee
- 6

Drinks

Choose from 5 products
23/10/25 - 05/11/25%

-

6 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App [@

43/2025 - AVO/BRI-ENG/DON/EXE/LTN/NAY/NFL/PET/RUN-ENG/SOU Plus




Fairy Platinum or Fairy All In .
One Original Dishwasher Tabs Cushelle Toilet Paper 2ply

48/70 pack 32 Rolls

Regular price 20.8p/14.3p/tab Regular price 27.8p/100 sheets
Li::ﬁ Plusppﬁce 13.?5!12.31;;'1{% Lidl Plus price 24.3p/100 sheets

23/10/25 - 05/11/254 23/10/25 - 05/11/25¢

£9:99

With Lidl Plus
SAVE £1

EHEINY DELHES,
Rl HE SIDARES

(1)

32
2 £15.99

Cushelle

With Lidl Plus

-

SAVE £2

Plus
2l
@ @
Lenor or Fairy Beads & . A
NON-STOP Unstoppables ::“y :r Ariel Pods
— S Re;:ll;r price 27.3p/pod
Regular price £18.39/kg Lidl Plus price 22.7p/pod

e Lidl Plus price £12.84/kg
(. ¥

s 23 10/25 - 05/11/25% 23/10/25 - 05/11/25%
jénor: ! U £2.85 £11.99
| With Lidl Plus With Lidl Plus
Un - SAVE 30% SAVEE2
ITOPPRBLES | Plus Plus
> £9.99
@
Always ] Fairy Liquid w5
Ultra Pads g Choose from Original or Gel Air Freshener
Various : X Pomegranate 150g, £5.93/kg
23/10/25 - 05/11/254 / 23/10/25 - 05/11/25% 23/10/25 - 05/11/25%
a{a;(ys =
- £35S £2.79 89P

| -
i

0. «E=EER \ith Lidl Plus @ With Lidl Plus
Sl SAVE 25% et | SAVE 30P

£2.35

Our Birthday Fiver !

Scratch Card c,,mm w,

With Lidl Plus @
Plus

16 October - 29 October 2025 wuor
Shop and scratch to win £5 off your shop next shop

or one of our many birthday coupons.

“Find full T&Cs on back page

7
More at lidl.co.uk/lidlplus 43/2025 - ALL UK



No tricks,
ust treats

Reese's Snack
Size Cups
297g, £1.18/100g

Chupa Chups Swizzels Pumpkin LN
Minis - Luscious Lollies | £33 with Sweets 5%
180g, £1.11/100g 1769,56.3p/100g | 200g, £2/100g R

£1.99 £3.99 (¢

TOP PICK

43/2025 - ALL UK

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App



Smarties Hexatube
4 x 349, £1.21/100q

Bebeto Giant Cables
400g, 49.8p/100g

Nestlé
Rolo Tube

4 x 41.6g
99.2p/100g

1. Munchkin British Pumpkin

Size ©: 80-110mm

+ 2. Medium British Pumpkin

Size ©:150-180mm

3_Large British' ‘

| Size @:19

4. Monster British P :

2 /! Size 0:260+mm

5. Large Novelty British Pumpkin
4 dj S0

s E

: !E‘_H.f Iu{ﬂ .
T

More at lidl.co.uk/halloween 43/2025 - REST OF UK



US

Mcennedy

Hot Dog Sausages
5509 (300g drained weight)
£7.63/kg drained

TOP PICK

Mcennedy
Pickled Gherkin Slices

670g (360g drained weight)
49.7p/100g drained

£1.79

Sweet Baby Ray’s Mcennedy
Barbecue Sauce | Monterey Jack
Choose from Original or Honey f & Cheese Slices
510g, 58.6p/100g 200g, £11.45/kg

II" HI;I“ L]
1 Barbecpe §

£299 W & fga2s

10 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App [®

4372025 - ALL UK Plus



In store now

Lidl Plus offers

b

~

\_ Plus y

Mcennedy 2-in-1Sauces

Choose from Ketchup & Mayo or Ketchup & Mustard

190g

Reqular price 99.5p/100g
Lidl Plus price 78.4p/100g

16/10/25 - 29/10/25"

£1.89

With Lidl Plus
SAVE 40P

Mcennedy
Crispy Fried Onions

500g
Regular price 99.8p/100g
Lidl Plus price 79.8p/100g

16/10/25 - 29/10/25"

£4.99

With Lidl Plus -
SAVE £1

Plus
£ 3.

Mcennedy Cola Bottles
Choose from Cola Bottles or Cola Bottles Sour
1kg, Regular price 54.9p/100g
Lidl Plus price 44.9p/100g
16/10/25 - 29/10/25"

£5.49

With Lidl Plus
SAVE £1

Crispy Fried

Onions

LS
¥
v :

1

L
- = "

-

F
(]

£3.49

With Lidl Plus @
SAVE70P
Plus

£2.79

Mcennedy Giant Peanut Flips
450q, Regular price 77.6p/100g

Lidl Plus price 62p/100g

16/10/25 - 29/10/25'

Mcennedy Maise and Potato Snack

Choose from Ketchup or Curry & BBQ

175g

Regular price £1.14/100g
Lidl Plus price 85.1p/100g

16/10/25 - 29/10/25*

£1.99

With Lidl Plus | |
£ 1 e

Mcennedy
Roasted Peanuts in Shell

500g
Regular price 49.8p/100g
Lidl Plus price 39.8p/100g

16/10/25 - 29/10/25"

£2.49

With Lidl Plus
SAVE 50P

Brookie Dough Brownie
Mini Bites
2709

Regular price £1.11/100g
Lidl Plus price 92.2p/100g

16/10/25 - 29/10/25'
£2.99

With Lidl Plus
SAVE 50P

AIZE & POTATO
T SHACK

CURBY & BARBELUE
FLAVOUR |

E

| ROASTED
| PEANUTS | &

More at lidl.co.uk/foodoffers

1

43/2025 - ALL UK



Mcennedy
Chocolate Pudding
with Chocolate Balls
4 x 117g, 53.2p/100¢g

249

MOTRN K1

Mcennedy

BBQ Marsh Mallows
300g, 59.7p/100g

TOP PICK

Mcennedy Cookie Dough

Choose from American Style,
Brownie or Cheesecake

609, £1.65/1009

I\?
gy
N\
Mcennedy Mcennedy Mcennedy S
Mini Cakes <2 ¥ American Desserts Dessert Glass
Choose from Chocolate Choose from Banana & Vanilla Sponge Choose from Banana Split
or Vanilla or Gingerbread & Caramel Cheesecake or Cookies & Cream
8 x 45g, 69.2p/100g 2 x 85g/2 x 90g, 75.9p/71.7p/100g 2x60g, £1.66/100g
£ 2 @ £ 1. £ 1 ]
%
12 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App &

43,2025 - ALL UK Plus



In store now

D

MAYO-KETCHUP

atTE

MCENNEDY

AMERICAN WY Mcennedy
Mayo-Ketchup Sauce
400ml, 44.8p/100ml

£1.79

rT R

MCENNEDY Mcennedy

AMERICAN WA Smnkey-ﬁanch Sauce
400ml, 44.8p/100ml

£1.79

Mcennedy Mcennedy
Fruity or Sour Mix American Style
1200g/1100g Mustard
49.9p/54.5p/100g 500g, 33.8p/100g

£5.99 £1.69

Mcennedy
Mcennedy Pretzel Bites
XXL Cotton Candy Cheddar Cheese

200g, £1.90/100g 125g, 95.2p/100g

£3.79 £1.19

More at lidl.co.uk/foodoffers 43/2025 - ALL UK



Silvercrest Kitchen Tools
Espresso Machine

With portafilter system

2 filter inserts for 1 or 2 shots
Powerful 15-bar pump pressure
for the perfect crema and flavour
2-in-1swivelling high pressure steam
hot water outlet and milk frothing no
Includes 2-in-1 coffee scoop with tam|
Power consumption: TIO0W '

Silvercrest
Digital Glass Kettle

Temperature adjustable from 40°C to 100°C
in 5°C increments

LEDs change colour as the kettle heats up
LED display shows the precise temperature
as the water heats up

With keep-warm function (up to 1 hour)
Boils 1L of water (15-95°C) in 2 mins 38 secs

£29.99

With Lidl Plus

SAVE £5

£24.99

23/10/25 - 29/10/254

/ERCREST’
TOP PIK ‘ \

11 @

Silvercrest

Insulated Glasses

Choose from:

Tea Glasses - 2 pack

Latte Macchiato Glasses - 2 pack
Cappuccino Glasses - 3 pack
Espresso Glasses - 4 pack

599

Silvercrest
Double-Walled
Stainless Steel

Drinks Bottle

Double-walled - keeps
drinks cold

Capacity: max. 410ml;
usable volume: 380ml

399

With Lidl Plus
SAVE £5

14

43/2025 - ALL UK

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App e

Plus



| From Thur 23/10

Silvercrest
Hand Blender Set
2-1: for blending and puréeing
! eed settings
utton for powerful

tlessly whipping
products
measuring

Silvercrest

Panini Grill

2-in-1: Panini and Contact Grill

Aluminium die-cast grill plates with
high-quality ILAG® non-stick coating

Top grill plate with adjustable height settings
Includes drip tray and cleaning scraper

- £24.99

Livarno Home
Chopping Board
- Choose from:
L “"'i Large Chopping Board
« 0 ot Size: 36.5 x 27.5cm

Small Chopping Board - 2 pack
Size: 25 x 15¢cm each

l\ Livarno
A\ LED Kitchen Tap
Lights up in 3 colours
depending on the
Jﬁ water temperature
_ No batteries required -
\. lights up with water power
- Size: W19.5 x H32.5 x D5.5¢cm

Silvercrest =

Microwaveable . : TO P P I c K

Container Set -
Clip-top lid =
With steam vent

4,99

-

il " L
- = B .
- " .
"
—
- F
¥ =

Silvercrest

3-in-1Sandwich Toaster
3-in-1: toasties / waffles / grilling
Interchangeable plates: suitable for
dishwashers and with high-quality
non-stick coating by ILAG®
Easy-to-change plates

More at lidl.co.uk/middleoflidl

15

432025 - ALL UK



Silvercrest
Mini Chopper

2 speed settings

With whisk attachment for

whipping cream
Capacity: 300ml

Silvercrest

Expandable Food
Storage Containers

Set of 2 extendable containers
with 2 accessories: shaker

and pourer

Usable volume: M: 600-850ml;
L: 850-1600ml

6.99

TOWER

6L Stainless Steel

Pressure Cooker

Model: T80244L

Generous 6L capacity with

2 easy-to-use pressure settings
Phenolic handles - with a quick
click-and-lock system

Includes steamer basket for low

fat cooking
Suitable for all hob types,
including induction

h
)

Silvercrest

6.7L Air- Fryer
Also for grilling, baking

16

43/2025 - ALL UK

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App [@

and cooking

With dial for simple operation
6 pre-set programs: reheat,
dehydrate, roast, bake,
preheat, air fry

Temperature settings: 60°C
to 200°C

Basket and pan with high-
guality non-stick coating
Power consumption: 2150W

_:i{l-“ﬁfl‘f‘_.

Air-Fryer Cookbook

The Air-Fryer Cookbook has

101 delicious, tried-and-tested
recipes to help you get the most
out of your air fryer

5.99

Sear & Sautée Compact

Soup Maker

Model: 501027

Make delicious homemade soup in
just 19 minutes

Sauté inside the soup maker, select
the smooth or chunky setting and
let the soup maker do the rest

1L capacity - makes 2 large servings

4 functions (blend, chunky, smooth
and pre-clean)
Automatic keep warm function

-

Plus




From Thur 23/10

Silvercrest
. / Stoneware Oven Dish

s'!"frﬂut. : < Choose from:
Mini Aluminium Wok, Stoneware Oven Dish
Saucepan or Frying Pan - 2 piece set
Choose from: Capacity: small: 0.55L;
Wok medium: 1.5L
Saucepan Stoneware Oven Dish
Frying Pan Capacity: 2.1L

349

lefol s
24cm & 28cm Frying Pan == / Kitchen Utensils . o2
Thermo signal indicates when E Choose from: b, IS
the frying pan is at the right . Soup Ladle

599

temperature for perfect searing Slotted Turner

Durable non-stick coating “ Spaghetti Spoon

Suitable for all hobs \ / Skimming Spoon L ’ |

including induction - Whisk n 0l e i
Ladle |

Potato Masher . |

£179

2ion zon
739 £19.99

on our SILVERCREST
Copper Pots & Pans

Lidl
£139.96

While stocks last. Subject to availability from ikea.com. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only. Prices correct and checked at ikea.com on
08.10.25. Saving based on these branded products at Ikea vs the cost of equivalent products meeting the same need at Lidl. [tems sold separately, Ikea 1.5L Copper Saucepan with Lid £49.00,
[kea 25cm Copper Sauté Pan with lid £69.00, Ikea 5L Copper Pot £85.00, Ikea 3L Copper Pot with Lid £69.00 vs Silvercrest 16cm Copper Pan £24.99, Silvercrest 20cm Copper Stockpot & Lid
£34.99 Silvercrest 28cm Copper Frying Pan £34.99, Silvercrest 24cm Copper Stockpot & Lid £44.99 Prices and packaging may vary. Ikea may sell other products at other prices.

17
More at lidl.co.uk/middleoflidl 43/2025 - ALL UK



SALTER

5L Deep Fat Fryer
Model: EK6266 »
Includes 3 frying baskets: use one
big basket or two smaller baskets
for flexible cooking '
Adjustable temperature control
from 130-190°C

30 minute timer

Large basket: 5L capacity; 2x small
baskets: 2.5L capacity each
Power consumption: 3000W
Size: L35.9 x W34.35 x H23.8cm

TOP PICK

e——— | ' sil t Kitchen Tool
Josepn i
Joseph f For airtight and watertight food

. : storage which preserves flavour
Kitchen Accessories Vacuums and seals in one step
Choose from:

For standard vacuum sealer
Compact Spiralizer

rolls up to 30cm wide
Duo Lockable Tongs Wet function for moist foods
Pizza Wheel

Soft function for delicate foods
6. £ 1] @
Silvercrest

Collapsible Food l 1

Containers or Lunchbox
JES Collection

Choose from:

Rectangular Food Storage Containers
Household Accessories
Choose from a great selection

- 4 pieces
Square Food Storage Containers -

of practical accessories for your
kitchen and home

4 pieces

Collapsible Lunchbox
Includes fork and spoon -
store in the lid

9.99

-\H'.

EMEE o Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App [ ?ﬁ;



From Thur 23/10

Silvercrest

Bowl Set
Withprantlcalllrids

TOP PICK

Set of 3

B
- 1®

i

LA a |
bl Lty

Silvercrest

Plastic Tablmm Set

Choose from:

Cup Set - 12 pieces, Plate Set - 12 pieces
Cutlery Set - 36 pieces or Bowl Set - 12 pieces

Silvercrest
_ Cutlery Tray
Livarno Home or Dish Rack
Tablecloth Choose from:
Easy to wipe clean Cutlery Tray or
Size: 130 x 160cm Dish Rack

399 349

Livarno Home
Kitchen Cupboard or
Fridge Organiser
Helps to keep your
Décor — fridge organised
750ml Drinks Bottle |
Comes with four brightly
coloured wristbands that can
be swapped with friends

399

More at lidl.co.uk/middleoflidl 43/2025 - ALL UK



wick - for a crackling

ﬂame:an-:l a cnsy flreplar:e effect

Choose from Forest Cranberry, Sugar

Plum Vanilla, Mulled Cider or
Vanilla Cream

Livarno Home
Christmas Candles

Choose from:
Christmas Tree Candle
Pine Cone Candles - 2 pack

i1,

20

43/2025 - ALL UK

Livarno Home
LED Real Wax Candles

These candles flicker like real
candles and can

be blown out

6 hour timer which automatically
repeats on

a daily basis

Choose from:

Real Wax Candles - 2 pack

Real Wax Candles - 4 pack

tomee

Livarno Home
LED Real Wax Candles

Atmospheric, warm white
light with flickering effect
Remote control with 6
hour timer for automatic
repetition on a daily basis
Battery powered

Choose from:

Tall Candle

Candles with Star - 2 pack
Candles with Bark Dengn

£6.99

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App




From Thur 23/10

Plant picks for

autu

‘Bromelia
Brighten up your indoor space
with a vibrant tropical plant
Height: 41-52cm, Pot @: 12cm

FROM SUN 26/10

TOP PICK

Outdoor

British
Cyclamen
Cyclamen bloom
during the winter
months when little
else is flowering.
Available in a variety L
of colours |

Cacti & Succulents in

Zinc Bucket

Easy to case for stylish plant
for your home.

Choose from a wide range
of varieties.

Height: 10-21cm

Pot @: 8.5cm

2.99

More at lidl.co.uk/middleoflidl

v)

n..,.,._

Plant in Basket

“E

__._ ht 13-27e¢m, Pot @: 9cm

""-Il-. Hardy indoor green plantsina

_n!;ltlfl.ll woven-style basket

FROM SUN 26/10

21

43/2025 - REST OF UK




Sport & Fitness

ZN\CRIVIT

FIND YOUR MOVE

= TOP PICK
NN

'.I-

: £

Crivit
Adult's Thermai
Softshell ]acket
Water-repellent outer
Ladies’ Sizes: S-L
Men’s Sizes: M-XL

Crivit
Ladies’ Thermal

Fleece Jacket
Sizes: S-L

With Lidl Plus
SAVE £3

22

43/2025 - ALL UK

L)

Crivit

Men’s Thermal
Fleece Jacket
Sizes: M-XL

With Lidl Plus
SAVE £3

Crivit

Ladies’ Long Sleeve
Sports Top
Quick-drying and
moisture wicking

Sizes: §-L

Crivit

Men'’s Long Sleeve
Sports Top
Quick-drying and
moisture wicking

Sizes: M-XL

Crivit

Men’s Thermal
Walking Trousers
Water-repellent outer

Soft and warm
brushed lining

Waist sizes: 32-40

Crivit

Men’s

Walking Boots
Built-in waterproof
TEX membrane
Upper made with hrgh
quality leather for
extra comfort

Sole with cushioning
EVA midsole

Sizes: 7V - 11:

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App @]



Y 9
I L'
| |
\R_xj

Crivit

Ladies’ Sports Top
Quick-drying and
moisture-wicking
Sizes: 5-L

00

Crivit
Men’s Jersey Shorts
Sizes: S-XL

More at lidl.co.uk/middleoflidl

From Sun 26/10

| With Lidl Plus
SAVE £5

djustable’and
padded ,- Ty strap,
giearfing cloth and 4

_ protective caps :
Flexible, comfortable eyecu

7 : i |
Precise focusing wheel

Esmara Field of view: 54m wide ™
Ladies’ Puffer Optical glass material: BK-,
Jacket N fully coated
Water-repellent outer fabric

Sizes: 5-L

Crivit
Ladies’ Sports Bra

Medium support bra, ideal
for dancing, cycling, skiing
and more

Sizes: 5-L

Crivit
Adults’ Trainers

Breathable mesh upper and textile lining
for improved comfort

Lightweight EVA sole with TPR inserts
Ladies’ sizes: 4-7V2

Men's sizes: 7'2-11%

Crivit
Ladies’ Sports —
e TOP PICK N

Quick-drying and
moisture-wicking
Sizes: §-L

23

432025 - ALL UK



Sign up

to our
newsletter

18/09 to Wed 24/09

From Thur

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

offers every week!

Get 6 fresh

Flavour of the Week: The Alps
in store from Thur 18/09

Over 100 products In

More to Value.



Have your say.

Tell us about your shopping
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in August! It can be &
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

==

Mark

Nicola
More at lidl.co.uk/haveyoursay )

Sheila
Rodrigo

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.
A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK
{excluding Northern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply,
available from lidl.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU. More to Value.




First dibs is
More to Value.

More to Value.

fer, Full list of i
ot i

Recycle




